
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů
 
 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES 
 
Beru na vědomí a jsem informován, že se svou účastí na události CAR ADVENTURE, jejímž 
pořadatelem je CAR ADVENTURE s.r.o. IČO: 01994239 Příčná 1892/4, 110 00, Praha 1 Nové Město 
(dále jako správce) bude správce zpracovávat moje osobní údaje :  jméno a příjmení, datum 
narození, telefonní číslo a emailovou adresu

Veškeré Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem plnění REGISTRACE o účasti na akci, vedení 
jednoznačné identifikace a řádné evidence všech účastníků dané akce CAR ADVENTURE a s tím 
souvisejícími činnostmi.

Beru na vědomí, že Správce nepředává osobní údaje žádné další třetí straně a slouží jen a pouze 
pro jeho potřeby v rámci uvedeného účelu. Správce je oprávněn předat Osobní údaje příslušným 
orgánům státní správy a samosprávy při výkonu jejich veřejné moci (např. Policie ČR).
Jsem informován a souhlasím, že Osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány po dobu příprav 
a průběhu akce Car adventure. Veškeré Osobní údaje jsou získány přímo od subjektu údajů. 

Jsem srozuměn se svými právy:
-  mít přístup ke svým Osobním údajům dle čl.15
-  požadovat jejich opravu dle čl. 16
-  na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 
-  na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18
- na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 
- podat proti Správci údajů stížnost podle čl. 77 
 
Dále souhlasím s tím, aby správce zpracovával videa, fotografie, zvukové stopy, název týmu, 
registrační značku dopravního prostředku apod. pořízené během konání akce CAR ADVENTURE pro 
své propagační účely zejména : prezentace na webu pořadatele, sociálních sítích apod. 

Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl, obsahu rozumím a souhlasím s ním a 
to v plném znění. 

V ___________________    dne __________________

Jméno a příjmení vedoucího týmu : ___________________________

Jméno týmu : _______________________________

Podpisy všech členů týmu :  
 

(tento podepsaný souhlas odevzdejte spolu s přihláškou pořadatelům na startu akce)


